
 

 

 

 

 
 
 

2025 年 5月 26 日 
 
 
 
＜輸入 ご担当者様 各位 ＞ 

 

 

 

 

 

HYUNDAI NEPTUNE 0038W (TPM) 横浜港 抜港のお知らせ 

 

 

 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当該本船は、累積遅延のため、横浜港の抜港が決定致しました。 

なお、横浜揚げ貨物につきましては、釜山港にて荷揚げし下記本船に積み替えの予定です。船積み確認取れ

次第、訂正後のArrival Noticeを送付させて頂きます。 
 
大変お手数ではございますが、すでにDO lessをご依頼いただいている場合、訂正後のArrival Notice
が届き次第、再度DO lessのご依頼をお願いいたします。 

 
お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

HYUNDAI NEPTUNE 0038W (TPM) 
Original Revised 

Yokohama  5/28 - 29 Yokohama OMIT 
Pusan 6/ 3 -  4  Ningbo 5/30 

 
 
 
また、ご不明な点につきましては、弊社営業担当、もしくはカスタマーサービスまで直接お問い合わせ下さい。 

以上 

 
 

Hapag-Lloyd (Japan) K.K 


